СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЮЖНОЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

 САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ № 35
от  30  декабря  2011 года

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 28 от 22.11.2011г. «О земельном налоге на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с нормами Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 28 от 22.11.2011г. «О земельном налоге на территории сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее изменение:
         1) В пункте 2 после слов «или праве пожизненного наследуемого владения» дополнить словами «, если иное не установлено пунктом 1 ст.388 Налогового Кодекса Российской Федерации,»;

         2) Абзац 3 пункта 15 изложить в следующей редакции:

         «- инвалиды, имеющие I группу инвалидности, а также лица, имеющие II группу инвалидности, установленную до 1 января 2004 года. Уменьшение налогооблагаемой базы производится на основании заявления, пенсионного удостоверения;»;

         3) абзац 5 пункта 15 исключить.

         2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Степные известия».

         3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава сельского поселения Южное

муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                             Р.Х.Япаров